
Ogłoszenia parafialne
XXVI Niedziela Zwykła

29 września 2024

Przeżywamy dziś XXVI Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Jest to jednocześnie 1101.
Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy.  
Młodzież, która zapisała się już do przyjęcia sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej i tych2.
którzy  pragną  jeszcze  do  nich  dołączyć  w  przygotowaniu  do  sakramentu  bierzmowania
zapraszamy dzisiaj na mszę św. o godz. 17.45, a po mszy na spotkanie w kościele.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:3.
- w poniedziałek, 30 września, wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła;
- we wtorek, 1 października, wspomnienie św. Teresy od Dzieciatka Jezus;
- w środę, 2 października, wspomnienie św. Aniołów Stróżów; jest to jednocześnie I środa
miesiąca; wszystkich czcicieli św. Józefa zapraszamy na godz. 15.00 do kaplicy adoracji, na
nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz msze św. zbiorową o uproszenie łask za
wstawiennictwem św. Józefa; kartki z intencjami można wrzucać do skrzynki znajdującej się
przy figurze św. Józefa;
- w czwartek, 3 października przypada I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do
kościoła na Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji  Wspólnoty Legionu
Małych  Rycerzy  Miłosiernego  Serca  Jezusowego;  w  kaplicy  św.  Józefa  przez  cały  dzień
wystawienie Najświętszego Sakramentu i  adoracja w intencji  licznych i  świętych powołań
kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii;
- w piątek, 4 października, wspomnienie św. Franciszka z Asyżu, jest to jednocześnie I piątek
miesiąca; okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz wieczorem od godz. 17.15; z piątku na
sobotę  (od  21.00  do  7.45  rano)  zapraszamy  na  całonocną  wynagradzającą  adorację
Najświętszego Sakramentu; rozpoczniemy ją Apelem Jasnogórskim, o 24.00 w kościele msza
św. posoborowa (tzw. novus ordo), a dalsza część nocnej adoracji będzie się odbywać w kaplicy
św.  Józefa;  w  piątek,  ksiądz  proboszcz  i  ks.  Mateusz  odwiedzą  chorych  z  sakramentami
świętymi;
- w sobotę, 4 października, wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej; jest to jednocześnie I sobota
miesiąca;  o  godzinie  7.45  zakończenie  adoracji  w  kaplicy,  a  o  godz.  8.00  w  kościele
nabożeństwo pierwszosobotnie ku czci Matki Bożej; w sobotę ks. Kamil odwiedzi chorych z
Komunią św.; prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami.
Przypominamy, że od miesiąca października, czyli od najbliższej niedzieli, przechodzimy do4.
pozasezonowego  grafiku  celebracji  mszy  św.  co  oznacza,  że  już  za  tydzień  msze  św.
sprawowane będą o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15 i o 16.15, a w dni powszednie o 8.15 i 17.45.
Dodatkowo msza św. trydencka w niedzielę o godz. 13.00.
Wszystkich czcicieli Matki Bożej zapraszamy przez cały miesiąc październik na nabożeństwo5.
różańcowe z wystawieniem Najświętszego Sakramentu.  Nabożeństwa w dni  powszednie o
godzinie 17.30, a w niedzielę o godz. 15.45.
Natomiast wszystkie dzieci zapraszamy na spotkania z Matką Bożą w ramach nabożeństw6.
różańcowych w poniedziałki, wtorki i piątki o godz. 17.00. Dzieci przygotowujące się do I
komunii świętej uczestniczą w różańcu w ramach katechezy.
W najbliższą niedzielę, 6 października, o godzinie 15.00 spotkanie wspólnotowe i modlitwa7.
różańcowa wszystkich Róż różańcowych parafii. 
Również za tydzień na mszy św. o 9.45 poświęcenie różańców dzieci pierwszokomunijnych.8.
Istnieje możliwość nabycia różańców dzisiaj po mszach św. w zakrystii w cenie 20 zł (różaniec



z opakowaniem). Rodzice mogą też indywidualnie zaopatrzyć dziecko w różaniec w dowolnym
miejscu.
Przygotowania  dzieci  do  przyjęcia  sakramentu  I  Komunii  św.  będą  się  odbywały  od9.
października w poniedziałek lub wtorek o godz. 17.00 w kościele. Rodzice wybierają dowolny
dzień. Można już zapisywać dzieci po mszach św., w zakrystii u ks. Mateusza. 
W  przyszłą  niedzielę,  na  sumie  parafialnej,  o  godz.  11.15  bp.  Piotr  Przyborek  dokona10.
wprowadzenia w urząd nowego proboszcza, ks. Marka Modzelewskiego. Prosimy o modlitwę za
nowego  proboszcza  i  otwarcie  przed  nim swoich  serc  na  dalszą  współpracę  wiernych  z
kapłanami dla dobra wspólnoty parafialnej. 
Mamy już księgi intencji mszalnych na rok 2025. W najbliższą sobotę w godzinach 9.00-11.0011.
w biurze parafialnym można będzie zamawiać intencje i rezerwacje mszy św. na przyszły rok
kalendarzowy.
W kruchcie parafialnej jest do nabycia prasa katolicka. 12.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 13.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów14.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


